
                          令 和 7 年 11 月 吉日  

関係者各位                    

                          株式会社ケアーズ  

東久留米白十字訪問看護ステーション 

                          管理者 中島 朋子 

 

訪問看護ステーション管理者交代のお知らせ 
 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、令和 7 年 12 月 1 日より当訪問看護ステーションの管理者を交代する事となりました

ので、下記の通りご案内申し上げます。 

新管理者には 髙田 雅恵 が就任いたします。これまでの経験を活かし、より一層地域に貢献でき

るよう精進してまいります。 

旧管理者の 中島 朋子 は、今後は相談役として業務を継続して参りますので、引き続きよろしく

お願い致します。 

また、居宅介護支援事業所の管理者および【在宅療養相談窓口】【認知症初期集中支援事業】な

どの受託事業責任者につきましては留任させていただきます。 

至らぬ点が多々あるかと存じますが、今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い

申しあげます。            

 

      東久留米白十字訪問看護ステーション   

TEL 042－470-7477  FAX 042－470-7478                    

メール：h-hakujuji@bz03.plala.or.jp 


